

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Ørumgård ApS**  
**Bonderupvej 2**  
**3600 Frederikssund**  
**CVR-nr 29 30 87 64**

**ÅRSRAPPORT**  
**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Ørumgård ApS  
Bonderupvej 2  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 29 30 87 64  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kirsten Høgholt Mathiasen

**Revisor**

Grant Thornton  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt forvaltning af selskabets værdipapirer m.v.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 360.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>168.634</b>	<b>189</b>
2 Personaleomkostninger	-20.700	-8
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.438	-31
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>99.496</b>	<b>150</b>
Andre finansielle indtægter	1.147.744	826
Andre finansielle omkostninger	-777.516	-1.759
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>469.724</b>	<b>-783</b>
4 Skat af årets resultat	-107.046	165
Andre skatter	-2.244	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>360.434</b>	<b>-618</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	360.434	-618
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>360.434</b>	<b>-618</b>

**Balance 30. juni****AKTIVER**

Note	2023 kr.	2022 tkr.
5 Grunde og bygninger	8.917.438	8.936
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.339	212
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.097.777</b>	<b>9.148</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>9.097.777</b>	<b>9.148</b>
Selskabsskat	98.645	0
Andre tilgodehavender	22.754	0
Udskudt skatteaktiv	58.400	165
Periodeafgrænsningsposter	20.627	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>200.426</b>	<b>185</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.465.600	4.336
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.465.600</b>	<b>4.336</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70.000</b>	<b>261</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.736.026</b>	<b>4.782</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.833.803</b>	<b>13.930</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	6.813.921	6.453
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.876.421</b>	<b>6.516</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.214.162	6.256
Kreditinstitutter	140.261	257
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.354.423</b>	<b>6.513</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	151.224	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Selskabsskat	0	358
Anden gæld	429.235	378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>602.959</b>	<b>901</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>6.957.382</b>	<b>7.414</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.833.803</b>	<b>13.930</b>

- 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	62.500	63
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>63</b>
Overført resultat, primo	6.453.487	7.071
Årets resultat	360.434	-618
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>6.813.921</b>	<b>6.453</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.876.421</b>	<b>6.516</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.700	8
	<hr/>	<hr/>
	<b>20.700</b>	<b>8</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	18.438	18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	13
	<hr/>	<hr/>
	<b>48.438</b>	<b>31</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	107.046	-165
	<hr/>	<hr/>
	<b>107.046</b>	<b>-165</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2022	9.106.941	246.338
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>9.106.941</b>	<b>246.338</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	-171.065	-35.999
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.438	-30.000
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-189.503</b>	<b>-65.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>8.917.438</b>	<b>180.339</b>

	1/7 2022 Gæld i alt	30/6 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.296.686	6.255.386	41.224	5.167.750
Kreditinstitutter	357.948	250.261	110.000	0
	<b>6.654.634</b>	<b>6.505.647</b>	<b>151.224</b>	<b>5.167.750</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.465.600	4.336
	<u>3.465.600</u>	<u>4.336</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.603	366
	<u>439.603</u>	<u>366</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	693.771	1.496
	<u>693.771</u>	<u>1.496</u>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 6.505, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 8.918.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Høgholt Mathiasen

Direktør

På vegne af: Ørumgård ApS

Serienummer: f480b412-024d-49c6-b004-da434c4feb14

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-12-22 08:07:15 UTC



## Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Godkendt revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 20.160.xxx.xxx

2023-12-22 08:25:30 UTC



## Kirsten Høgholt Mathiasen

Dirigent

På vegne af: Ørumgård ApS

Serienummer: f480b412-024d-49c6-b004-da434c4feb14

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-12-22 08:40:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 18ABD-M1CIM-C3VGH-NIX0Y-KTGL5-DFZD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**